

Jørgen Trads Holding ApS
Tretommerparken 13, 8240 Risskov

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 33 64 50 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

Jørgen Trads
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Trads Holding ApS Tretommerparken 13 8240 Risskov
	CVR-nr.: 33 64 50 90
	Stiftet: 10. maj 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 10. regnskabsår
Direktion	Jørgen Trads
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Jørgen Trads ApS, cvr.nr 33645333, Aarhus Jørgen Trads Risskov ApS, cvr nr 41217421, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97.337 mod -5.213 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158.499 mod 277.081 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er negativ påvirket af påbudt nedlukning af aktiviteterne i datterselskaberne.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	97.337	-5.213
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.967	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	300.000
1 Andre finansielle indtægter	37.129	1.361
Nedskrivning af finansielle aktiver	-319.565	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.443	-25.205
Resultat før skat	-183.509	270.943
Skat af årets resultat	25.010	6.138
Årets resultat	-158.499	277.081
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	277.081
Disponeret fra overført resultat	-158.499	0
Disponeret i alt	-158.499	277.081

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.105.768	1.263.735
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.105.768</u>	<u>1.263.735</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	759.658	759.658
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>759.658</u>	<u>759.658</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.865.426</u>	<u>2.023.393</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	763.866	527.068
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	136.906	48.158
Tilgodehavender i alt	<u>900.772</u>	<u>575.226</u>
Likvide beholdninger	<u>209.888</u>	<u>61.171</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.110.660</u>	<u>636.397</u>
Aktiver i alt	<u>2.976.086</u>	<u>2.659.790</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	459.312	617.811
Egenkapital i alt	539.312	697.811
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.014	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.014	0
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.763	1.399
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.763	1.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Selskabsskat	1.796	138.543
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.399	0
Anden gæld	2.382.802	1.822.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.395.997	1.960.580
Gældsforpligtelser i alt	2.426.760	1.961.979
Passiver i alt	2.976.086	2.659.790

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	340.730	108.000	528.730
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte resultat	0	277.081	0	277.081
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	617.811	0	697.811
Årets overførte resultat	0	-158.499	0	-158.499
	80.000	459.312	0	539.312

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, Jørgen Trads Risskov ApS	37.129	1.361	
	<u>37.129</u>	<u>1.361</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.798	5.400	
Andre finansielle omkostninger	82.645	19.805	
	<u>90.443</u>	<u>25.205</u>	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. oktober	1.263.735	0	
Tilgang i årets løb	0	1.671.894	
Afgang i årets løb	0	-408.159	
Kostpris 30. september	<u>1.263.735</u>	<u>1.263.735</u>	
Årets afskrivninger	-157.967	0	
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-157.967</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.105.768</u>	<u>1.263.735</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober	759.658	719.658	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Kostpris 30. september	<u>759.658</u>	<u>759.658</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>759.658</u>	<u>759.658</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jørgen Trads ApS, cvr.nr 33645333, Aarhus	100 %	589.319	241.310
Jørgen Trads Risskov ApS, cvr nr 41217421, Aarhus	100 %	-319.565	-354.603
		<u>269.754</u>	<u>-113.293</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
